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Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Stoabergschützen Lichteneck 1 10 21 : 9 25 : 15 13894 1389,40

2. Steinbüglschützen Neudorf 1 10 20 : 10 24 : 16 13936 1393,60

3. Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 10 17 : 13 21 : 19 13940 1394,00

4. Altensteinschützen Großarmschlag 1 10 12 : 18 17 : 23 13857 1385,70

5. Windhochschützen Solla 1 10 10 : 20 17 : 23 13785 1378,50

6. Burgschützen Hundsruck 1 10 10 : 20 16 : 24 13663 1366,30

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 10 14 : 6 13533 1353,30

2. Windhochschützen Solla 2 10 14 : 6 13445 1344,50

3. Sachsenschützen Grafenhütt 1 10 10 : 10 13530 1353,00

4. Rosenschützen Rosenau 1 10 8 : 12 13460 1346,00

5. Schloßschützen Eberhardsreuth 2 10 8 : 12 13291 1329,10

6. Brigidaschützen Preying 2 10 6 : 14 13201 1320,10

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Rosenschützen Rosenau 2 10 18 : 2 13351 1335,10

2. St. Härmann Schützen 1 10 14 : 6 13349 1334,90

3. Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 10 12 : 8 13374 1337,40

4. SG Gemütlichkeit Grafenau 1 10 12 : 8 13198 1319,80

5. Burgschützen Hundsruck 2 10 3 : 16 12809 1280,90

6. Altensteinschützen Großarmschlag 2 10 0 : 20 12395 1239,50

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Birkenschützen Quetsch e.V. 1 10  20 : 0  13848 1384,80

2. Windhochschützen Solla 3 10  16 : 4  13049 1304,90

3. SG Frohsinn Grafenau 1 10  12 : 8  12910 1291,00

4. Rosenschützen Rosenau 3 10  8 : 12  12796 1279,60

5. Schloßschützen Eberhardsreuth 1 10  4 : 16  12599 1259,90

6. Stoabergschützen Lichteneck 2 10  0 : 20  12740 1274,00

Mannschaftswertung RWK LP

B-Klasse

Mannschaftspunkte

Mannschaftspunkte Einzelpunkte

Gauliga

Gauklasse

Mannschaftspunkte

A-Klasse

Mannschaftspunkte



Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Lindenschützen Oberhüttensölden 2 8  14 : 2  10873 1359,13

2. Birkenschützen Quetsch e.V. 3 8  14 : 2  10392 1299,00

3. Sachsenschützen Grafenhütt 2 8  6 : 10  10564 1320,50

4. Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 8  4 : 12  10217 1277,13

5. Altensteinschützen Großarmschlag 3 8  2 : 14  10436 1304,50

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Birkenschützen Quetsch e.V. 2 8  14 : 2  10438 1304,75

2. Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 8  10 : 6  10201 1275,13

3. Birkenschützen Quetsch e.V. 4 8  8 : 8  10189 1273,63

4. Sachsenschützen Grafenhütt 3 8  6 : 10  10219 1277,38

5. St. Härmann Schützen 2 8  2 : 14  10008 1251,00

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. SG Gemütlichkeit Grafenau 4 8  14 : 2  10185 1273,13

2. Lindenschützen Innernzell 1 8  10 : 6  9982 1247,75

3. SG Gemütlichkeit Grafenau 2 8  8 : 8  9839 1229,88

4. Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 8  6 : 10  9867 1233,38

5. Burgschützen Hundsruck 3 8  2 : 14  9515 1189,38

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe

1. Burgschützen Hundsruck 4 6 10 : 2 7200 1200,00

2. Steinbüglschützen Neudorf 2 6 8 : 4 7051 1175,17

3. Waldlerschützen Rötz 2 6 4 : 8 7085 1180,83

4. SG Gemütlichkeit Grafenau 3 6 2 : 10 6841 1140,17

E-Klasse 2

Mannschaftspunkte

C-Klasse

Mannschaftspunkte

D-Klasse

Mannschaftspunkte

E-Klasse 1

Mannschaftspunkte



Gauliga

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Helmut Uhrmann Stoabergschützen Lichteneck 1 363,10 3631 360 357 370 358 371 347 364 368 369 367

2. Alexander Eider Steinbüglschützen Neudorf 1 358,90 3589 360 363 354 360 360 353 357 371 347 364

3. Alexander Weber Burgschützen Hundsruck 1 357,60 3576 361 358 353 347 358 362 358 360 361 358

4. Günther Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 1 356,50 3565 361 351 359 356 362 358 350 354 361 353

5. Michael Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 355,00 2130 353 352 - - - 363 360 357 - 345

6. Johann Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 354,50 3545 354 346 362 366 352 350 360 339 360 356

7. Petra Bogner Windhochschützen Solla 1 352,00 3520 352 345 357 355 364 347 352 362 340 346

Hans-Jürgen Stockinger Steinbüglschützen Neudorf 1 352,00 3520 361 355 344 351 355 349 364 351 351 339

9. Christine Eder Altensteinschützen Großarmschlag 1 348,90 3489 358 344 347 345 350 349 351 348 344 353

10. Helmut Gührs Steinbüglschützen Neudorf 1 348,50 3485 350 332 337 351 352 345 357 346 357 358

11. Hermann Buchinger Altensteinschützen Großarmschlag 1 346,80 3468 355 357 343 330 347 340 348 353 344 351

12. Dominik Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 346,30 3463 340 342 346 352 343 345 342 353 351 349

13. Werner Bauer Burgschützen Hundsruck 1 346,20 3462 341 353 343 346 344 340 346 349 347 353

14. Reinhold Taschner Windhochschützen Solla 1 345,50 3455 353 345 344 352 349 334 353 344 339 342

15. Josef Blöchinger Altensteinschützen Großarmschlag 1 345,30 3453 341 354 347 347 350 347 341 333 333 360

16. Benedikt Bayer Altensteinschützen Großarmschlag 1 344,70 3447 341 340 344 336 346 343 348 353 347 349

17. Günter Katzlinger Burgschützen Hundsruck 1 343,40 3434 344 338 349 349 351 318 351 349 350 335

18. Erich Wührer Windhochschützen Solla 1 341,60 3416 340 331 343 341 334 335 346 348 345 353

19. Stefan Wiederer Stoabergschützen Lichteneck 1 336,70 3367 330 344 341 338 347 317 352 347 347 304

20. Josef Loibl Windhochschützen Solla 1 335,43 2348 - 340 341 - 324 - 344 340 338 321

21. Johann Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 335,33 2012 336 332 330 340 334 340 - - - -

22. Helmut Fredl Steinbüglschützen Neudorf 1 334,20 3342 347 354 348 325 323 304 334 344 332 331

23. Karl-Heinz Weber Stoabergschützen Lichteneck 1 333,10 3331 338 336 330 340 346 322 333 336 336 314

24. Markus Klessinger Burgschützen Hundsruck 1 319,10 3191 332 309 307 316 335 329 307 302 324 330

Gauklasse

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Josef Binder Sachsenschützen Grafenhütt 1 361,10 3611 351 352 363 361 356 360 366 374 362 366

2. Ina Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 355,22 3197 367 341 363 360 357 348 348 349 364 -

3. Armin Seider Schloßschützen Eberhardsreuth 2 354,50 3545 361 334 362 363 351 348 347 357 362 360

4. Martin Fabricius Rosenschützen Rosenau 1 351,20 3512 354 350 348 345 352 356 353 351 351 352

5. Martin Schreindl Rosenschützen Rosenau 1 347,90 3479 354 340 343 353 356 341 338 343 361 350

6. Albert Rabhansl Brigidaschützen Preying 2 344,80 3448 348 341 368 339 359 346 358 310 336 343

7. Markus Eder Sachsenschützen Grafenhütt 1 343,90 3439 338 353 355 352 332 343 342 347 336 341

8. Markus Weber Windhochschützen Solla 2 342,60 3426 349 358 350 343 341 341 335 344 348 317

9. Ulrich Hartinger Windhochschützen Solla 2 342,00 3420 352 342 349 348 348 346 351 354 340 290

10. Ramona Moser Windhochschützen Solla 2 341,22 3071 346 337 348 339 345 345 331 344 336 -

11. Martin Huber Brigidaschützen Preying 2 340,00 3060 338 341 351 - 335 339 344 338 342 332

12. Carolina Renate Hartl Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 336,89 3032 344 327 - 330 337 339 339 332 341 343

13. Josef Weigert Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 336,50 3365 331 340 336 340 340 335 335 352 333 323

14. Sebastian Sitzberger Schloßschützen Eberhardsreuth 2 336,40 3364 340 320 345 331 336 348 331 326 348 339

15. Richard Blöchinger Rosenschützen Rosenau 1 334,20 3342 335 329 339 319 338 322 333 343 345 339

16. Michael Hernitscheck Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 332,44 2992 - 342 332 355 347 308 343 319 317 329

17. Albert Paternoster Sachsenschützen Grafenhütt 1 327,90 3279 341 332 326 325 328 310 320 331 327 339

18. Franz Veicht Brigidaschützen Preying 2 327,71 2294 - 328 305 323 331 327 337 343 - -

19. Manfred Lenz Windhochschützen Solla 2 326,00 3260 319 334 337 331 328 326 330 312 306 337

20. Florian Augustin Schloßschützen Eberhardsreuth 2 324,70 3247 310 320 334 337 332 326 311 327 338 312

21. Johann Roth Sachsenschützen Grafenhütt 1 320,10 3201 319 325 306 322 321 320 324 335 310 319

22. Eric Anetseder Brigidaschützen Preying 2 317,17 1903 - 306 - 320 324 - 317 329 - 307

23. Florian Resch Schloßschützen Eberhardsreuth 2 313,50 3135 327 316 329 326 308 301 295 321 320 292

24. Johann Ederer Rosenschützen Rosenau 1 312,70 3127 331 314 312 307 315 299 301 329 316 303

25. Ursula Veicht Brigidaschützen Preying 2 307,33 1844 277 - 321 330 - 312 - - 318 286

Einzelwertung "Pro Klasse"



A-Klasse

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Marco Zaruba Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 350,60 3506 338 355 338 362 362 347 357 359 340 348

2. Markus Bortolotti Rosenschützen Rosenau 2 343,63 2749 347 335 348 327 343 345 359 345 - -

3. Gerhard Haban St. Härmann Schützen 1 338,90 3389 331 341 345 338 320 341 347 333 342 351

4. Katja Zaruba Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 338,60 3386 341 331 327 329 347 351 335 347 344 334

5. Josef Schmilgun Rosenschützen Rosenau 2 337,20 3372 336 339 331 350 350 340 337 325 346 318

6. Josef Windorfer SG Gemütlichkeit Grafenau 1 336,60 3366 338 339 322 332 339 345 333 349 331 338

Manfred Wagner St. Härmann Schützen 1 336,60 1683 337 332 336 329 349 - - - - -

8. Johann Müller SG Gemütlichkeit Grafenau 1 333,90 3339 334 330 332 332 340 343 330 321 343 334

9. Josef Beck Rosenschützen Rosenau 2 332,11 2989 335 335 326 350 315 - 323 333 355 317

10. Simon Appl St. Härmann Schützen 1 331,80 3318 322 321 341 337 330 344 324 330 331 338

11. Manfred Braumandl SG Gemütlichkeit Grafenau 1 330,78 2977 318 331 328 341 349 317 - 331 335 327

12. Josef Döringer Altensteinschützen Großarmschlag 2 329,90 3299 332 343 342 337 334 323 302 328 323 335

13. Albert Binder Burgschützen Hundsruck 2 329,80 3298 331 330 324 320 333 336 326 344 321 333

14. Herbert Apfelbacher St. Härmann Schützen 1 329,30 3293 325 325 337 338 329 334 325 335 325 320

15. Karola Simmet Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 328,60 3286 321 325 322 334 335 356 328 310 338 317

16. Lukas Schreindl Rosenschützen Rosenau 2 327,00 3270 321 322 304 337 315 337 347 302 352 333

17. Alois Wirket Burgschützen Hundsruck 2 325,70 3257 330 341 336 330 331 297 310 328 317 337

18. Hans Ecker SG Gemütlichkeit Grafenau 1 321,89 2897 343 327 324 330 327 - 292 317 322 315

19. Susanne Resch Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 317,57 2223 326 - 318 - 310 314 316 323 316 -

20. Alois Wirket Burgschützen Hundsruck 2 314,40 3144 325 293 341 308 337 303 298 307 318 314

21. Klaus Nirschl Altensteinschützen Großarmschlag 2 312,30 3123 306 326 307 320 322 311 322 312 321 276

22. Daniel Michl Burgschützen Hundsruck 2 311,00 3110 322 317 300 327 336 295 304 311 284 314

23. Marco Döringer Altensteinschützen Großarmschlag 2 304,00 3040 308 309 322 311 317 304 304 301 302 262

24. Josef Mayer Altensteinschützen Großarmschlag 2 293,30 2933 293 284 291 294 304 301 291 281 284 310

B-Klasse

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Franz Josef Schmid Birkenschützen Quetsch e.V. 1 362,00 3620 356 359 355 353 357 362 374 368 371 365

2. Konrad Zechmann Birkenschützen Quetsch e.V. 1 357,38 2859 352 352 - 352 353 - 376 356 358 360

3. Michael Helmö Windhochschützen Solla 3 353,00 3530 343 353 344 346 350 366 355 367 351 355

4. Florian Schmid Birkenschützen Quetsch e.V. 1 343,90 3439 350 351 353 345 335 335 343 346 335 346

5. Johann Blöchl SG Frohsinn Grafenau 1 341,22 3071 345 339 339 352 349 341 331 324 351 -

6. Thomas Bauer SG Frohsinn Grafenau 1 340,60 3406 343 344 360 345 336 338 316 348 338 338

7. Philipp Brandl Schloßschützen Eberhardsreuth 1 338,70 3387 356 346 344 337 333 328 334 334 346 329

8. Manuel Hanke Rosenschützen Rosenau 3 332,70 3327 334 317 351 326 335 345 323 327 324 345

9. Roland Lang Schloßschützen Eberhardsreuth 1 330,44 2974 349 329 328 336 334 321 311 - 335 331

10. Ludwig Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 2 329,40 3294 332 338 334 325 326 322 333 324 336 324

11. Thomas Groß Birkenschützen Quetsch e.V. 1 327,14 2290 312 325 322 - 332 331 - - 331 337

12. Stefan Simmet Rosenschützen Rosenau 3 326,60 3266 339 331 345 297 330 330 323 338 309 324

13. Simone Taschner Windhochschützen Solla 3 323,30 3233 325 330 327 331 310 318 324 313 320 335

14. Michael Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 2 323,20 3232 326 324 312 318 307 323 319 333 334 336

15. Martin Glashauser Windhochschützen Solla 3 322,50 1935 322 - 327 - 307 325 318 336 - -

16. Markus Weber Schloßschützen Eberhardsreuth 1 322,30 3223 311 302 309 345 309 316 324 315 343 349

17. Theresa Zettl SG Frohsinn Grafenau 1 318,43 2229 312 321 - 329 - 304 - 318 333 312

18. Willi Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 2 315,20 3152 317 329 317 326 320 294 313 322 293 321

19. Rupert Peschl Windhochschützen Solla 3 311,88 2495 314 329 323 329 - 293 290 304 313 -

20. Heiner Schiffler Rosenschützen Rosenau 3 310,90 3109 287 319 303 335 313 299 311 314 298 330

21. Gerhard Siegl SG Frohsinn Grafenau 1 308,90 3089 320 304 313 311 327 301 310 296 318 289

22. Josef Geiger Rosenschützen Rosenau 3 308,50 2468 296 300 304 297 316 - - 318 319 318

23. Johann Lentner Stoabergschützen Lichteneck 2 306,20 3062 316 293 325 317 304 293 307 314 283 310

24. Andreas Jäger Schloßschützen Eberhardsreuth 1 268,10 2681 232 258 274 287 305 235 259 268 293 270



C-Klasse

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Martin Loibl Sachsenschützen Grafenhütt 2 348,63 2789 346 341 352 350 - 351 351 355 343 -

2. Heinz Meisetschläger Lindenschützen Oberhüttensölden 2 348,13 2785 356 344 - 351 352 345 348 - 334 355

3. Lukas Moser Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 346,50 2772 347 - 354 349 355 347 - 341 340 339

4. Andreas Stöckl Altensteinschützen Großarmschlag 3 346,38 2771 - 340 358 341 354 - 327 341 351 359

5. Karl Schwarz Birkenschützen Quetsch e.V. 3 342,63 2741 337 350 343 - 343 337 358 341 - 332

6. Rupert Köckeis Birkenschützen Quetsch e.V. 3 339,50 2037 334 338 356 - 351 328 - - - 330

7. Josef Roth Lindenschützen Oberhüttensölden 2 338,50 2708 352 334 - 346 343 327 346 - 336 324

8. Andreas Peindl Lindenschützen Oberhüttensölden 2 337,38 2699 339 328 - 349 336 342 344 - 337 324

9. Franz Brey Lindenschützen Oberhüttensölden 2 335,13 2681 345 339 - 334 332 349 337 - 339 306

10. Peter Wagner Birkenschützen Quetsch e.V. 3 334,50 2676 337 347 333 - 322 339 333 326 - 339

11. Jürgen Penn Sachsenschützen Grafenhütt 2 333,88 2671 347 321 324 349 - 324 323 333 350 -

12. Martin Uhrmann Sachsenschützen Grafenhütt 2 332,00 2656 321 330 317 335 - 324 344 340 345 -

13. Alfons Höbler Altensteinschützen Großarmschlag 3 330,50 1983 - 323 325 315 351 - 331 338 - -

14. Michael Fuchs Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 324,43 2271 345 - 333 342 326 313 - 307 - 305

15. Michael Mittermüller Birkenschützen Quetsch e.V. 3 320,88 2567 334 323 342 - 305 312 318 305 - 328

16. Michael Stöckl Altensteinschützen Großarmschlag 3 317,17 1903 - - 319 323 - - 319 304 326 312

17. Helmut Killinger Sachsenschützen Grafenhütt 2 309,00 1545 315 295 - - - 313 325 297 - -

18. Thomas Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 305,50 2444 327 - 315 297 313 318 - 271 313 290

19. Andreas Burghart Altensteinschützen Großarmschlag 3 305,00 2135 - 296 312 314 313 - - 308 308 284

20. Markus Killinger Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 302,83 1817 284 - 298 - 304 310 - 307 314 -

D-Klasse

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Anton Stöckl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 338,13 2705 - 343 350 343 346 - 329 328 326 340

2. Matthias Wirth Birkenschützen Quetsch e.V. 2 336,38 2691 315 338 334 344 - 344 343 342 331 -

3. Sonja Hörtreiter-Buchcic Birkenschützen Quetsch e.V. 2 329,57 2307 309 341 336 346 - 330 333 312 - -

4. Dagmar Haban Birkenschützen Quetsch e.V. 4 326,50 2612 326 322 334 - 326 331 330 323 - 320

5. Birgitte Wührer Sachsenschützen Grafenhütt 3 325,88 2607 333 327 - 323 316 322 316 - 335 335

6. Hubert Ebner Birkenschützen Quetsch e.V. 4 323,88 2591 309 319 317 - 320 332 327 330 - 337

7. Gaby Haban St. Härmann Schützen 2 322,57 2258 327 - 317 324 310 - - 329 313 338

8. Klaus Müller Sachsenschützen Grafenhütt 3 320,86 2246 324 312 - 323 335 - 313 - 317 322

9. Peter Hümmer Sachsenschützen Grafenhütt 3 319,50 1278 324 327 - - 317 - - - - 310

10. Simone Zechmann Birkenschützen Quetsch e.V. 4 319,00 2552 308 333 303 - 324 320 315 324 - 325

11. Daniel Koziot St. Härmann Schützen 2 317,00 2219 - - 323 324 336 328 - 289 296 323

12. Alfons Glashauser Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 316,00 2528 - 316 311 318 322 - 302 321 324 314

13. Rainer Lendner Sachsenschützen Grafenhütt 3 313,88 2511 303 266 - 315 317 321 320 - 334 335

14. Thomas Nigl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 312,25 2498 - 315 318 315 314 - 295 316 309 316

15. Thomas Petersdorf Birkenschützen Quetsch e.V. 2 312,20 1561 318 - - - - 302 303 312 326 -

16. Josef Trestl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 308,75 2470 - 309 304 316 309 - 303 306 301 322

17. Martina Meisetschläger Birkenschützen Quetsch e.V. 4 307,67 1846 285 323 311 - 315 327 285 - - -

18. Jonas Lagerbauer St. Härmann Schützen 2 303,40 1517 302 - - 299 293 - - 303 320 -

19. Werner Lallinger Birkenschützen Quetsch e.V. 2 299,57 2097 295 - 320 288 - 328 283 294 289 -

20. Nico Müller St. Härmann Schützen 2 298,75 2390 290 - 284 315 287 280 - 317 314 303



E-Klasse

Platz Name Verein Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Alexander Köck Waldlerschützen Rötz 2 338,50 2031 327 338 348 329 349 340

2. Sabine Stockinger Steinbüglschützen Neudorf 2 335,33 1006 - 323 335 - 348 -

3. Matthias Schober Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 335,25 2682 - 337 337 322 335 - 334 332 343 342

4. Michael Artinger Lindenschützen Innernzell 1 334,25 2674 342 - 335 342 337 337 - 328 336 317

5. Horst Czernoch SG Gemütlichkeit Grafenau 4 332,00 1328 - - - - - 317 340 340 - 331

6. Karsten Priglmeier SG Gemütlichkeit Grafenau 2 328,57 2300 323 320 335 - - 326 325 335 336 -

7. Christian Nachlinger Waldlerschützen Rötz 2 325,25 1301 317 331 - 336 317 -

8. Thomas Katzlinger Burgschützen Hundsruck 4 323,33 1940 317 322 327 331 328 315

9. Jürgen Gross SG Gemütlichkeit Grafenau 4 319,75 2558 306 330 331 - 310 327 328 317 - 309

10. Kathrin Lang Burgschützen Hundsruck 4 319,67 1918 309 304 319 342 320 324

11. Jürgen Meininger SG Gemütlichkeit Grafenau 4 319,13 2553 337 322 303 - 308 318 322 317 - 326

12. Georg Friedl Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 316,13 2529 - 330 297 294 335 - 310 314 328 321

13. Manfred Moser Lindenschützen Innernzell 1 313,57 2195 305 - 317 326 307 311 - 324 - 305

14. Josef Hartinger Burgschützen Hundsruck 3 313,38 2507 314 298 - 304 299 320 339 - 309 324

15. Michael Madl Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 312,88 2503 - 312 321 309 305 - 318 328 305 305

16. Alexander Roth SG Gemütlichkeit Grafenau 4 312,75 1251 304 311 319 - 317 - - - - -

17. Hans-Joachim Schopf SG Gemütlichkeit Grafenau 4 311,88 2495 324 297 297 - 325 309 316 316 - 311

18. Ulrich Ertl Lindenschützen Innernzell 1 311,63 2493 274 - 300 301 327 334 - 309 306 342

19. Werner Zitzl Steinbüglschützen Neudorf 2 310,67 1864 309 318 312 298 318 309

20. Jürgen Tschauder SG Gemütlichkeit Grafenau 2 309,13 2473 291 321 316 290 - 303 334 322 296 -

21. Birgit Bomeisl SG Gemütlichkeit Grafenau 3 308,67 1852 276 311 320 307 312 326

22. Andreas Frisch Steinbüglschützen Neudorf 2 305,83 1835 295 313 310 295 301 321

23. Rupert Leckner SG Gemütlichkeit Grafenau 3 299,33 1796 302 271 312 315 314 282

24. Benjamin Roll Burgschützen Hundsruck 3 298,13 2385 298 297 - 306 300 266 307 - 313 298

25. Alois Grillmeier SG Gemütlichkeit Grafenau 2 297,88 2383 307 284 302 296 - 285 298 299 312 -

26. Robert Schon Burgschützen Hundsruck 4 297,33 1784 286 298 292 290 305 313

27. Christina Tschauder SG Gemütlichkeit Grafenau 2 296,63 2373 318 290 296 269 - 307 306 291 296 -

28. Josef Hartinger Steinbüglschützen Neudorf 2 295,00 1770 307 287 278 310 293 295

29. Robert Pretzl Burgschützen Hundsruck 3 294,00 2352 267 291 - 288 285 306 290 - 304 321

30. Rainer Bomeisl SG Gemütlichkeit Grafenau 3 290,17 1741 293 297 270 299 292 290

31. Manfred Fredl Lindenschützen Innernzell 1 288,75 2310 303 - 281 268 293 306 - 282 301 276

32. Max Fuchs Waldlerschützen Rötz 2 288,60 1443 280 - 304 278 286 295

33. Benjamin Braml Burgschützen Hundsruck 3 283,88 2271 276 292 - 283 275 284 300 - 286 275

34. Marco Köck Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 269,13 2153 - 264 260 282 272 - 260 288 268 259

35. Gregor Braunreuther Waldlerschützen Rötz 2 263,33 790 - 253 260 - - 277

36. Daniel Vogl Burgschützen Hundsruck 4 253,20 1266 - 252 231 246 260 277

37. Carolin Braunreuther Waldlerschützen Rötz 2 251,00 1255 224 251 - 255 275 250

38. Jutta Bomeisl SG Gemütlichkeit Grafenau 3 242,00 1452 238 257 244 229 258 226



Platz Name Verein Klasse Ø-Ringe

1. Helmut Uhrmann Stoabergschützen Lichteneck 1 Gauliga 363,10

2. Franz Josef Schmid Birkenschützen Quetsch e.V. 1 B - Klasse 362,00

3. Josef Binder Sachsenschützen Grafenhütt 1 Gauklasse 361,10

4. Alexander Eider Steinbüglschützen Neudorf 1 Gauliga 358,90

5. Alexander Weber Burgschützen Hundsruck 1 Gauliga 357,60

6. Konrad Zechmann Birkenschützen Quetsch e.V. 1 B - Klasse 357,38

7. Günther Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 1 Gauliga 356,50

8. Ina Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauklasse 355,22

9. Michael Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauliga 355,00

10. Armin Seider Schloßschützen Eberhardsreuth 2 Gauklasse 354,50

Johann Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauliga 354,50

12. Michael Helmö Windhochschützen Solla 3 B - Klasse 353,00

13. Petra Bogner Windhochschützen Solla 1 Gauliga 352,00

Hans-Jürgen Stockinger Steinbüglschützen Neudorf 1 Gauliga 352,00

15. Martin Fabricius Rosenschützen Rosenau 1 Gauklasse 351,20

16. Marco Zaruba Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 A - Klasse 350,60

17. Christine Eder Altensteinschützen Großarmschlag 1 Gauliga 348,90

18. Martin Loibl Sachsenschützen Grafenhütt 2 C - Klasse 348,63

19. Helmut Gührs Steinbüglschützen Neudorf 1 Gauliga 348,50

20. Heinz Meisetschläger Lindenschützen Oberhüttensölden 2 C - Klasse 348,13

21. Martin Schreindl Rosenschützen Rosenau 1 Gauklasse 347,90

22. Hermann Buchinger Altensteinschützen Großarmschlag 1 Gauliga 346,80

23. Lukas Moser Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 C - Klasse 346,50

24. Andreas Stöckl Altensteinschützen Großarmschlag 3 C - Klasse 346,38

25. Dominik Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauliga 346,30

26. Werner Bauer Burgschützen Hundsruck 1 Gauliga 346,20

27. Reinhold Taschner Windhochschützen Solla 1 Gauliga 345,50

28. Josef Blöchinger Altensteinschützen Großarmschlag 1 Gauliga 345,30

29. Albert Rabhansl Brigidaschützen Preying 2 Gauklasse 344,80

30. Benedikt Bayer Altensteinschützen Großarmschlag 1 Gauliga 344,70

31. Markus Eder Sachsenschützen Grafenhütt 1 Gauklasse 343,90

Florian Schmid Birkenschützen Quetsch e.V. 1 B - Klasse 343,90

33. Markus Bortolotti Rosenschützen Rosenau 2 A - Klasse 343,63

34. Günter Katzlinger Burgschützen Hundsruck 1 Gauliga 343,40

35. Karl Schwarz Birkenschützen Quetsch e.V. 3 C - Klasse 342,63

36. Markus Weber Windhochschützen Solla 2 Gauklasse 342,60

37. Ulrich Hartinger Windhochschützen Solla 2 Gauklasse 342,00

38. Erich Wührer Windhochschützen Solla 1 Gauliga 341,60

39. Johann Blöchl SG Frohsinn Grafenau 1 B - Klasse 341,22

Ramona Moser Windhochschützen Solla 2 Gauklasse 341,22

41. Thomas Bauer SG Frohsinn Grafenau 1 B - Klasse 340,60

42. Martin Huber Brigidaschützen Preying 2 Gauklasse 340,00

43. Rupert Köckeis Birkenschützen Quetsch e.V. 3 C - Klasse 339,50

44. Gerhard Haban St. Härmann Schützen 1 A - Klasse 338,90

45. Philipp Brandl Schloßschützen Eberhardsreuth 1 B - Klasse 338,70

46. Katja Zaruba Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 A - Klasse 338,60

47. Alexander Köck Waldlerschützen Rötz 2 E - Klasse 2 338,50

Josef Roth Lindenschützen Oberhüttensölden 2 C - Klasse 338,50

49. Anton Stöckl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 D - Klasse 338,13

50. Andreas Peindl Lindenschützen Oberhüttensölden 2 C - Klasse 337,38

51. Josef Schmilgun Rosenschützen Rosenau 2 A - Klasse 337,20

52. Carolina Renate Hartl Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauklasse 336,89

53. Stefan Wiederer Stoabergschützen Lichteneck 1 Gauliga 336,70

54. Josef Windorfer SG Gemütlichkeit Grafenau 1 A - Klasse 336,60

Manfred Wagner St. Härmann Schützen 1 A - Klasse 336,60

56. Josef Weigert Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauklasse 336,50

57. Sebastian Sitzberger Schloßschützen Eberhardsreuth 2 Gauklasse 336,40

58. Matthias Wirth Birkenschützen Quetsch e.V. 2 D - Klasse 336,38

59. Josef Loibl Windhochschützen Solla 1 Gauliga 335,43

Einzelwertung "Über alle Klassen"



60. Sabine Stockinger Steinbüglschützen Neudorf 2 E - Klasse 2 335,33

61. Johann Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauliga 335,33

62. Matthias Schober Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 E - Klasse 1 335,25

63. Franz Brey Lindenschützen Oberhüttensölden 2 C - Klasse 335,13

64. Peter Wagner Birkenschützen Quetsch e.V. 3 C - Klasse 334,50

65. Michael Artinger Lindenschützen Innernzell 1 E - Klasse 1 334,25

Richard Blöchinger Rosenschützen Rosenau 1 Gauklasse 334,20

67. Helmut Fredl Steinbüglschützen Neudorf 1 Gauliga 334,20

68. Johann Müller SG Gemütlichkeit Grafenau 1 A - Klasse 333,90

69. Jürgen Penn Sachsenschützen Grafenhütt 2 C - Klasse 333,88

70. Karl-Heinz Weber Stoabergschützen Lichteneck 1 Gauliga 333,10

71. Manuel Hanke Rosenschützen Rosenau 3 B - Klasse 332,70

72. Michael Hernitscheck Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauklasse 332,44

73. Josef Beck Rosenschützen Rosenau 2 A - Klasse 332,11

74. Horst Czernoch SG Gemütlichkeit Grafenau 4 E - Klasse 1 332,00

75. Martin Uhrmann Sachsenschützen Grafenhütt 2 C - Klasse 332,00

76. Simon Appl St. Härmann Schützen 1 A - Klasse 331,80

77. Manfred Braumandl SG Gemütlichkeit Grafenau 1 A - Klasse 330,78

78. Alfons Höbler Altensteinschützen Großarmschlag 3 C - Klasse 330,50

79. Roland Lang Schloßschützen Eberhardsreuth 1 B - Klasse 330,44

80. Josef Döringer Altensteinschützen Großarmschlag 2 A - Klasse 329,90

81. Albert Binder Burgschützen Hundsruck 2 A - Klasse 329,80

82. Sonja Hörtreiter-Buchcic Birkenschützen Quetsch e.V. 2 D - Klasse 329,57

83. Ludwig Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 2 B - Klasse 329,40

84. Herbert Apfelbacher St. Härmann Schützen 1 A - Klasse 329,30

85. Karola Simmet Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 A - Klasse 328,60

86. Karsten Priglmeier SG Gemütlichkeit Grafenau 2 E - Klasse 1 328,57

87. Albert Paternoster Sachsenschützen Grafenhütt 1 Gauklasse 327,90

88. Franz Veicht Brigidaschützen Preying 2 Gauklasse 327,71

89. Thomas Groß Birkenschützen Quetsch e.V. 1 B - Klasse 327,14

90. Lukas Schreindl Rosenschützen Rosenau 2 A - Klasse 327,00

91. Stefan Simmet Rosenschützen Rosenau 3 B - Klasse 326,60

92. Dagmar Haban Birkenschützen Quetsch e.V. 4 D - Klasse 326,50

93. Manfred Lenz Windhochschützen Solla 2 Gauklasse 326,00

94. Birgitte Wührer Sachsenschützen Grafenhütt 3 D - Klasse 325,88

95. Alois Wirket Burgschützen Hundsruck 2 A - Klasse 325,70

96. Christian Nachlinger Waldlerschützen Rötz 2 E - Klasse 2 325,25

97. Florian Augustin Schloßschützen Eberhardsreuth 2 Gauklasse 324,70

98. Michael Fuchs Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 C - Klasse 324,43

99. Hubert Ebner Birkenschützen Quetsch e.V. 4 D - Klasse 323,88

100. Thomas Katzlinger Burgschützen Hundsruck 4 E - Klasse 2 323,33

101. Simone Taschner Windhochschützen Solla 3 B - Klasse 323,30

102. Michael Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 2 B - Klasse 323,20

103. Gaby Haban St. Härmann Schützen 2 D - Klasse 322,57

104. Martin Glashauser Windhochschützen Solla 3 B - Klasse 322,50

105. Markus Weber Schloßschützen Eberhardsreuth 1 B - Klasse 322,30

106. Hans Ecker SG Gemütlichkeit Grafenau 1 A - Klasse 321,89

107. Michael Mittermüller Birkenschützen Quetsch e.V. 3 C - Klasse 320,88

108. Klaus Müller Sachsenschützen Grafenhütt 3 D - Klasse 320,86

109. Johann Roth Sachsenschützen Grafenhütt 1 Gauklasse 320,10

110. Jürgen Gross SG Gemütlichkeit Grafenau 4 E - Klasse 1 319,75

111. Kathrin Lang Burgschützen Hundsruck 4 E - Klasse 2 319,67

112. Peter Hümmer Sachsenschützen Grafenhütt 3 D - Klasse 319,50

113. Jürgen Meininger SG Gemütlichkeit Grafenau 4 E - Klasse 1 319,13

114. Markus Klessinger Burgschützen Hundsruck 1 Gauliga 319,10

115. Simone Zechmann Birkenschützen Quetsch e.V. 4 D - Klasse 319,00

116. Theresa Zettl SG Frohsinn Grafenau 1 B - Klasse 318,43

117. Susanne Resch Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 A - Klasse 317,57

118. Eric Anetseder Brigidaschützen Preying 2 Gauklasse 317,17

Michael Stöckl Altensteinschützen Großarmschlag 3 C - Klasse 317,17

120. Daniel Koziot St. Härmann Schützen 2 D - Klasse 317,00

121. Georg Friedl Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 E - Klasse 1 316,13

122. Alfons Glashauser Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 D - Klasse 316,00

123. Willi Kölbl Stoabergschützen Lichteneck 2 B - Klasse 315,20

124. Alois Wirket Burgschützen Hundsruck 2 A - Klasse 314,40

125. Rainer Lendner Sachsenschützen Grafenhütt 3 D - Klasse 313,88

126. Manfred Moser Lindenschützen Innernzell 1 E - Klasse 1 313,57

127. Florian Resch Schloßschützen Eberhardsreuth 2 Gauklasse 313,50



128. Josef Hartinger Burgschützen Hundsruck 3 E - Klasse 1 313,38

129. Michael Madl Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 E - Klasse 1 312,88

130. Alexander Roth SG Gemütlichkeit Grafenau 4 E - Klasse 1 312,75

131. Johann Ederer Rosenschützen Rosenau 1 Gauklasse 312,70

132. Klaus Nirschl Altensteinschützen Großarmschlag 2 A - Klasse 312,30

133. Thomas Nigl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 D - Klasse 312,25

134. Thomas Petersdorf Birkenschützen Quetsch e.V. 2 D - Klasse 312,20

135. Rupert Peschl Windhochschützen Solla 3 B - Klasse 311,88

Hans-Joachim Schopf SG Gemütlichkeit Grafenau 4 E - Klasse 1 311,88

137. Ulrich Ertl Lindenschützen Innernzell 1 E - Klasse 1 311,63

138. Daniel Michl Burgschützen Hundsruck 2 A - Klasse 311,00

139. Heiner Schiffler Rosenschützen Rosenau 3 B - Klasse 310,90

140. Werner Zitzl Steinbüglschützen Neudorf 2 E - Klasse 2 310,67

141. Jürgen Tschauder SG Gemütlichkeit Grafenau 2 E - Klasse 1 309,13

142. Helmut Killinger Sachsenschützen Grafenhütt 2 C - Klasse 309,00

143. Gerhard Siegl SG Frohsinn Grafenau 1 B - Klasse 308,90

144. Josef Trestl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 D - Klasse 308,75

145. Birgit Bomeisl SG Gemütlichkeit Grafenau 3 E - Klasse 2 308,67

146. Josef Geiger Rosenschützen Rosenau 3 B - Klasse 308,50

147. Martina Meisetschläger Birkenschützen Quetsch e.V. 4 D - Klasse 307,67

148. Ursula Veicht Brigidaschützen Preying 2 Gauklasse 307,33

149. Johann Lentner Stoabergschützen Lichteneck 2 B - Klasse 306,20

150. Andreas Frisch Steinbüglschützen Neudorf 2 E - Klasse 2 305,83

151. Thomas Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 C - Klasse 305,50

152. Andreas Burghart Altensteinschützen Großarmschlag 3 C - Klasse 305,00

153. Marco Döringer Altensteinschützen Großarmschlag 2 A - Klasse 304,00

154. Jonas Lagerbauer St. Härmann Schützen 2 D - Klasse 303,40

155. Markus Killinger Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 C - Klasse 302,83

156. Werner Lallinger Birkenschützen Quetsch e.V. 2 D - Klasse 299,57

157. Rupert Leckner SG Gemütlichkeit Grafenau 3 E - Klasse 2 299,33

158. Nico Müller St. Härmann Schützen 2 D - Klasse 298,75

159. Benjamin Roll Burgschützen Hundsruck 3 E - Klasse 1 298,13

160. Alois Grillmeier SG Gemütlichkeit Grafenau 2 E - Klasse 1 297,88

161. Robert Schon Burgschützen Hundsruck 4 E - Klasse 2 297,33

162. Christina Tschauder SG Gemütlichkeit Grafenau 2 E - Klasse 1 296,63

163. Josef Hartinger Steinbüglschützen Neudorf 2 E - Klasse 2 295,00

164. Robert Pretzl Burgschützen Hundsruck 3 E - Klasse 1 294,00

165. Josef Mayer Altensteinschützen Großarmschlag 2 A - Klasse 293,30

166. Rainer Bomeisl SG Gemütlichkeit Grafenau 3 E - Klasse 2 290,17

167. Manfred Fredl Lindenschützen Innernzell 1 E - Klasse 1 288,75

168. Max Fuchs Waldlerschützen Rötz 2 E - Klasse 2 288,60

169. Benjamin Braml Burgschützen Hundsruck 3 E - Klasse 1 283,88

170. Marco Köck Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 E - Klasse 1 269,13

171. Andreas Jäger Schloßschützen Eberhardsreuth 1 B - Klasse 268,10

172. Gregor Braunreuther Waldlerschützen Rötz 2 E - Klasse 2 263,33

173. Daniel Vogl Burgschützen Hundsruck 4 E - Klasse 2 253,20

174. Carolin Braunreuther Waldlerschützen Rötz 2 E - Klasse 2 251,00

175. Jutta Bomeisl SG Gemütlichkeit Grafenau 3 E - Klasse 2 242,00



Rang Mannschaft Ringe Ø-Ringe

1. Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 13940 1394,00

2. Steinbüglschützen Neudorf 1 13936 1393,60

3. Stoabergschützen Lichteneck 1 13894 1389,40

4. Altensteinschützen Großarmschlag 1 13857 1385,70

5. Birkenschützen Quetsch e.V. 1 13848 1384,80

6. Windhochschützen Solla 1 13785 1378,50

7. Burgschützen Hundsruck 1 13663 1366,30

8. Lindenschützen Oberhüttensölden 2 10873 1359,13

9. Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 13533 1353,30

10. Sachsenschützen Grafenhütt 1 13530 1353,00

11. Rosenschützen Rosenau 1 13460 1346,00

12. Windhochschützen Solla 2 13445 1344,50

13. Waldeslust Schönberg v. 1924 e.V. 1 13374 1337,40

14. Rosenschützen Rosenau 2 13351 1335,10

15. St. Härmann Schützen 1 13349 1334,90

16. Schloßschützen Eberhardsreuth 2 13291 1329,10

17. Sachsenschützen Grafenhütt 2 10564 1320,50

18. Brigidaschützen Preying 2 13201 1320,10

19. SG Gemütlichkeit Grafenau 1 13198 1319,80

20. Windhochschützen Solla 3 13049 1304,90

21. Birkenschützen Quetsch e.V. 2 10438 1304,75

22. Altensteinschützen Großarmschlag 3 10436 1304,50

23. Birkenschützen Quetsch e.V. 3 10392 1299,00

24. SG Frohsinn Grafenau 1 12910 1291,00

25. Burgschützen Hundsruck 2 12809 1280,90

26. Rosenschützen Rosenau 3 12796 1279,60

27. Sachsenschützen Grafenhütt 3 10219 1277,38

28. Bayerwaldschützen Riedlhütte 3 10217 1277,13

29. Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 10201 1275,13

30. Stoabergschützen Lichteneck 2 12740 1274,00

31. Birkenschützen Quetsch e.V. 4 10189 1273,63

32. SG Gemütlichkeit Grafenau 4 10185 1273,13

33. Schloßschützen Eberhardsreuth 1 12599 1259,90

34. St. Härmann Schützen 2 10008 1251,00

35. Lindenschützen Innernzell 1 9982 1247,75

36. Altensteinschützen Großarmschlag 2 12395 1239,50

37. Bayerwaldschützen Riedlhütte 4 9867 1233,38

38. SG Gemütlichkeit Grafenau 2 9839 1229,88

39. Burgschützen Hundsruck 4 7200 1200,00

40. Burgschützen Hundsruck 3 9515 1189,38

41. Waldlerschützen Rötz 2 7085 1180,83

42. Steinbüglschützen Neudorf 2 7051 1175,17

43. SG Gemütlichkeit Grafenau 3 6841 1140,17

Mannschaftswertung "Über alle Klassen"



Rang Mannschaft Treffer

1. Brigidaschützen Preying 1 201

2. Windhochschützen Solla 1 164

3. Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 163

4. Waldlerschützen Rötz 1 160

Rang Mannschaft Treffer

1. Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 173

2. Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 117

3. Burgschützen Hundsruck 1 97

Rang Mannschaft Treffer

1. Brigidaschützen Preying 1 201

2. Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 173

3. Windhochschützen Solla 1 164

4. Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 163

5. Waldlerschützen Rötz 1 160

6. Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 117

7. Burgschützen Hundsruck 1 97

Mannschaftswertung "Über alle Klassen" MLP

Mannschaftswertung MLP

Gauliga

Gauklasse



Platz Name Verein Treffersumme 1 2

1. Stefan Veicht Brigidaschützen Preying 1 89 40 49

2. Christian Nachlinger Waldlerschützen Rötz 1 78 38 40

3. Manfred Lenz Windhochschützen Solla 1 72 41 31

4. Thomas Praml Brigidaschützen Preying 1 60 31 29

5. Ina Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 59 31 28

6. Lukas Moser Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 56 28 28

7. Martin Huber Brigidaschützen Preying 1 52 27 25

8. Alexander Köck Waldlerschützen Rötz 1 50 24 26

9. Matthias Schober Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 48 27 21

10. Markus Weber Windhochschützen Solla 1 45 23 22

11. Reinhold Taschner Windhochschützen Solla 1 24 - 24

12. Michael Helmö Windhochschützen Solla 1 23 23 -

13. Franz-Xaver Roth Waldlerschützen Rötz 1 20 - 20

14. Max Fuchs Waldlerschützen Rötz 1 12 12 -

Platz Name Verein Treffersumme 1 2

1. Anton Stöckl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 60 23 37

2. Johann Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 60 30 30

3. Albert Binder Burgschützen Hundsruck 1 42 21 21

4. Josef Weigert Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 40 19 21

5. Michael Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 40 - 40

6. Bianca Binder Burgschützen Hundsruck 1 38 21 17

7. Dominik Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 33 33 -

8. Alfons Glashauser Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 31 12 19

9. Thomas Nigl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 26 14 12

10. Rosmarie Grübl Burgschützen Hundsruck 1 17 6 11

Platz Name Verein Klasse Treffersumme

1. Stefan Veicht Brigidaschützen Preying 1 Gauliga 89

2. Christian Nachlinger Waldlerschützen Rötz 1 Gauliga 78

3. Manfred Lenz Windhochschützen Solla 1 Gauliga 72

4. Thomas Praml Brigidaschützen Preying 1 Gauliga 60

Johann Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauklasse 60

Anton Stöckl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 Gauklasse 60

7. Ina Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauliga 59

8. Lukas Moser Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauliga 56

9. Martin Huber Brigidaschützen Preying 1 Gauliga 52

10. Alexander Köck Waldlerschützen Rötz 1 Gauliga 50

11. Matthias Schober Bayerwaldschützen Riedlhütte 2 Gauliga 48

12. Markus Weber Windhochschützen Solla 1 Gauliga 45

11. Albert Binder Burgschützen Hundsruck 1 Gauklasse 42

12. Michael Mayer Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauklasse 40

0 Josef Weigert Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauklasse 40

13. Bianca Binder Burgschützen Hundsruck 1 Gauklasse 38

14. Dominik Höcker Bayerwaldschützen Riedlhütte 1 Gauklasse 33

15. Alfons Glashauser Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 Gauklasse 31

16. Thomas Nigl Kgl priv Feuerschützen Grafenau 1 Gauklasse 26

17. Reinhold Taschner Windhochschützen Solla 1 Gauliga 24

18. Michael Helmö Windhochschützen Solla 1 Gauliga 23

19. Franz-Xaver Roth Waldlerschützen Rötz 1 Gauliga 20

20. Rosmarie Grübl Burgschützen Hundsruck 1 Gauklasse 17

21. Max Fuchs Waldlerschützen Rötz 1 Gauliga 12

Einzelwertung "pro Klasse" MLP

Gauliga

Gauklasse

Einzelwertung "über alle Klassen" MLP RWK


